Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Глазовский район

Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь

Глаз ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О сообщении Председателя Территориальной избирательной комиссии Глазовского района о передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Глазовское районное отделение политической партии КПРФ, Бегишеву Александру Андреевичу

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                             26 октября 2022 года

Заслушав сообщение Председателя Территориальной избирательной комиссии Глазовского района О.С.Почашевой о передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Глазовское районное отделение политической партии КПРФ, Бегишеву Александру Андреевичу, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
Сообщение Председателя Территориальной избирательной комиссии Глазовского района О.С.Почашевой о передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Глазовское районное отделение политической партии КПРФ, Бегишеву Александру Андреевичу принять к сведению.
Председатель Совета депутатов муниципального                                              С.Л.Буров                         образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики»

г.Глазов
26 октября 2022 года

№ 251
3